
 

 

UCHWAŁA NR XXII/380/25 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu PUP w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Nadać Statut PUP w Katowicach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/310/25 Rady Miasta Katowice z dnia 24 lipca 2025 roku w sprawie 

nadania Statutu PUP w Katowicach (Dz. U. Woj. Śl. z 2025 r. poz.4687). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6785



Załącznik do uchwały nr XXII/380/25 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

STATUT PUP 

W KATOWICACH 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. PUP wchodzi w skład powiatowej administracji zespolonej i działa w formie jednostki budżetowej. 

2. Siedzibą PUP są Katowice. 

3. Terenem działalności PUP jest obszar miasta Katowice. 

Rozdział 2. 

Misja, cele i zadania PUP 

§ 2. 1. Misją PUP jest dążenie do poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy, wzrost i rozwój 

przedsiębiorczości. 

2. Celem PUP jest: 

1) aktywizacja osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 

2) wspieranie zatrudnienia, rynku pracy i przedsiębiorców. 

3) promocja usług PUP. 

3. PUP realizuje zadania w zakresie przeciwdziałania bezrobociu, aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

rehabilitacji zawodowej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych określone w obowiązujących przepisach 

prawa: 

1) ustawie o samorządzie powiatowym, 

2) ustawie o rynku pracy i służbach zatrudnienia, 

3) ustawie o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

4) ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

5) ustawie o finansach publicznych. 

4. PUP przy realizacji zadań współdziała z organami, organizacjami i instytucjami, które zajmują się 

problematyką aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia i rynku pracy. 

Rozdział 3. 

Postanowienia końcowe 

§ 3. 1. Statut wchodzi w życie z dniem nadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6785


		2025-11-26T07:17:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




